
Datum podání Identifikace žadatele

Závazné stanovisko podle §30 odst. 1, písm. f) zákona 

č.201/2012 Sb., ochraně ovzduší v platném znění, ke 

stacionárním zdrojům znečišťování ovzduší a ke 

stavbám

Katastrální území Specifikace zdroje

03.01.2023

Barbora a Jiří Kobrlovi, Božanovská 

1372/39, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

novostavba montovaného dřevěného rodinného domu 

na pozemku parc. č. 3133
Horní Počernice

litinový sporák na tuhá paliva o 

výkonu 7 kW, stavební činnost

10.01.2023
Roka centrum s. r. o., Ve Žlíbku 187/14, 

193 00 Praha 20 - Horní Počernice
nástavba rodinného domu na pozemku parc .č. 425 Horní Počernice stavební činnost

17.01.2023
BD Komárovská 52 s. r. o., Na Koupaliště 

42, 103 00 Praha - Benice

vybudování přípojky vodovodu, DČOV, HDV pro 

budovu bývalé rozovdny na pozemcích parc. č. 702/25, 

702/7, 697/1

Horní Počernice ověřovací studie

18.01.2023
LRS Chvaly o. p. s., Stoliňská 920, 193 00 

Praha 20 - Horní Počernice

novostavba pavilonu Chvaly na pozemích parc. č. 

2097/1, 2100/5, 2101/1, 2101/3
Horní Počernice stavební činnost

20.01.2023
VELKÁ PECKA s. r. o., Sokolovská 100/94, 

186 00 Praha 8

zastřešení parkoviště na pozemcích parc. č. 3968/2, 

3968/81, 3968/39
Horní Počernice dodatečné stavební řízení

26.01.2023
VODNÍ ZDROJE a. s., Jindřicha Plachty 

535/16, 150 00 Praha 5 - Smíchov

likvidace hydrogeologických vrtů na pozemích parc. č. 

3985/1, 3986/1, 3979/1, 3979/6, 3979/17, 3979/29, 

3979/37, 3782/1, 3782/17, 3779/1, 2191/7, 2198/46, 

2198/72, 2031/33, 3740/1

Horní Počernice stavební činnost

27.01.2023
Správa železnic, státní organizace, 

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

odstranění železničního přejezdu ŽST Praha Horní 

Počernice 21,209 km
Horní Počernice demolice

31.01.2023
Vasyl Ilkov a Iryna Morklyanyk, Orebitská 

616/9, 130 00 Praha 3 - Žižkov

přestavba dvougenerečního domu a přístavba 

venkovního schodiště na adrese Jasenná 1213/7
Horní Počernice stavební činnost

01.02.2023
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2/2, 

110 00 Praha 1

přemístění 9 nových stožárů a nových kabelů VO, 

napojených na stávající rozvod VO, které budou 

osvětlovat komunikaci ulice Ke Xaverovu

Horní Počernice stavební činnost

02.02.2023
HP Tronic Zlín spol. s. r. o., náměstí Práce 

2523, 760 01 Zlín

stavební úpravy a změna užívání haly V, na adrese 

Vlastibořská 2787
Horní Počernice stavební činnost



02.02.2023
Fusion Temple s. r. o., Kubánské nám. 

1391/11, 100 00 Praha 10 - Vršovice
výstavba bytového domu na pozemku parc. č. 321 Horní Počernice stavební činnost

03.02.2023
Jiří Petrdlík, Běluňská 1841/4, 193 00 

Praha 20 - Horní Počernice

stavební úpravy bytové jednotky č. 24 c 4. NP, 

Běchorská 1845/50
Horní Počernice stavební činnost

09.02.2023
LRS Chvaly o. p. s., Stoliňská 920, 193 00 

Praha 20 - Horní Počernice
modernizace výtahu na adrese Stoliňská 919/39 Horní Počernice stavební činnost

10.02.2023
Shell Czech Republic a. s., Antala Staška 

2027/77, 140 00 Praha 4
čerpací stanice Shell Horní - nová nadzemní nádrž Horní Počernice stavební činnost

13.02.2023

Antonín Havlíček, U milostrdných 850/8, 

110 00 Praha 1; Petr Havlíček, V úžlabině 

68/76, 100 00 Praha 10 - Strašnice

stavební úpravy a změna užívání ubytovacího zařízení - 

objektu A na adrese Náchodská 487
Horní Počernice dodatečné stavební řízení

14.02.2023
EBA Praha s. r. o., Pohnertova 1119/9, 

182 00 Praha 8 - Kobylisy
stezka podél komunikace Ve Žlíbku Horní Počernice stavební činnost

15.02.2023
Gabriel Aslanyan, K Palečku 2598/7, 193 

00 Praha 9 - Horní Počernice

přístavek u rodinného domu na adrese K Palečku 

2598/7
Horní Počernice stavební činnost

20.02.2023

Ing. Jaroslav Černík, č. p. 65, 294 77 

Mečeříž; Eva Cuccuru, Studnická 2904/5, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

stavební úpravy bytové jednotky č. 2904/4 Horní Počernice stavební činnost

20.02.2023
Dušan Rathouský, Klešická 928, 190 16 

Praha - Újezd nad Lesy
výstavba skladovací haly na pozemku parc. č. 4081/1 Horní Počernice stavební činnost

22.03.2023
MÚ Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice
řešení odvodu dešťových vod od objektu Jívanská 647 Horní Počernice stavební činnost

22.02.2023
Tomáš a Dana Vachtovi, Kubelíkova 

1779/23, 130 00 Praha 3 - Žižkov

oprava vily a výstavba nových zahradních objektů na 

adrese Jeřická 1436/14
Horní Počernice změna stavby před dokončením

01.03.2023
Ing. Libor Pína, Jívanská 1941/40, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice

půdní a sklepní výstavba na adrese Jívanská 1941/10, 

na pozemku parc. č. 765/2
Horní Počernice stavební činnost

03.03.2023
Petr Boubal, Běchorská 1139/53, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice

stavební úpravy a přístavba rodinného domu na adrese 

Běchorská 1139/53
Horní Počernice dodatečné stavební řízení

06.03.2023
TSK hl. m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 

Praha 1

náhrada stávajícího železničního přejezdu v ev. km 

21,209 trati Lysá nad L. - Praha  - Vysočany
Horní Počernice stavební činnost

06.03.2023
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2/2, 

110 00 Praha 1
doplnění veřejného osvětlení ul. K Berance Horní Počernice stavební činnost



06.03.2023

Konhefr Počernice s. r. o., Štverákova 

2777/22, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

stavba liniové infrastruktury na pozemku parc. č. 

4037/31
Horní Počernice dodatečné stavební řízení

07.03.2023
Renata Svojanovská, Ruprechtická 

2274/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

přístavba rodinného domu na adrese Štverákova 

2728/14
Horní Počernice stavební činnost

08.03.2023
Pásky s. r. o., Ve Žlíbku 1800, 193 00 

Praha 9

změna již dokončené stavby objektu A7 v areálu firmy 

Big Box, na pozemku parc. č. 4210/117
Horní Počernice změna stavby před dokončením

08.03.2023
Pražská teplárenská a. s., Partyzánská 7, 

170 00 Praha 7

prodloužení horkovodního potrubí ajeho napojení na 

stávající horkovodní vedení na pozemích parc. č. 

582/1, 580/6, 4502/9

Horní Počernice stavební činnost

16.03.2023
MČ Praha 20, Jívanská 647, 193 00 Praha 

9 - Horní Počernice

doplnění veřejného osvětlení v parku Houslový klíč, na 

pozemích parc. č. 3898/2, 702/1, 786/1
Horní Počernice stavební činnost

17.03.2023
Městská část Praha - Vinoř, Bohdanečská 

97, 190 17 Praha 9
cyklotrasa A50 - Třeboradice, 2. etapa Horní Počernice stavební činnost

21.03.2023

Mgr. Dana Vojtovičová, Ing. Michal 

Vojtovič, Kramolná 2454/31a, 193 00 

Praha 9

odstranění stavby RD na adrese Kramolná 1207/31, na 

pozemku parc. č. 2752/1
Horní Počernice odstranění stavby

21.03.2023
Národní muzeum, Václavské nám. 

1700/68, 100 00 Praha 1 - Nové Město

rekonstrukce laboratoře na adrese Cirkusová 1740, na 

pozemku parc. č. 4046/24
Horní Počernice stavební činnost

23.03.2023
Petra Langová, Všehrdova 447/10, 118 00 

Praha 1 - Malá Strana
novostavba RD na pozemích parc. č. 2270, 2271 Horní Počernice stavební činnost

24.03.2023
Big Box Horní Počernice s. r. o., Malé 

náměstí 144/1, 110 00 Praha 1

vybudování nové zpěvněné plochy u objektu Z, v areálu 

Big Box na pozemích parc. č. 4210/54, 4210/68, 

4210/73

Horní Počernice stavební činnost

27.03.2023
Josef Běloch, Ve Žlíbku 2414, 193 00 

Praha 20 - Horní Počernice
výstavba skladu na pozemku parc. č. 4022/3 Horní Počernice stavební činnost



28.03.2023

Konhefr Počernice s. r. o., Štverákova 

2777/22, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

výstavba 32 RD na pozemcích parc. č. 4037/469, 

4037/470, 4037/471, 4037/472, 4037/393, 4037/394, 

4037/395, 4037/396, 4037/397, 4037/398, 4037/399, 

4037/400, 4037/401, 4037/402, 4037/411, 4037/412, 

4037/413, 4037/414, 4037/418, 4037/419, 4037/420, 

4037/421, 4037/422, 4037/423, 4037/424, 4037/425, 

4037/426, 4037/427, 4037/438, 4037/439, 4037/440, 

4037/441

Horní Počernice stavební činnost

30.03.2023
Dušan Rathouský, Klešická 928, 190 16 

Praha - Újezd nad Lesy
výstavba skladovací haly na pozemku parc. č. 4081/1 Horní Počernice stavební činnost

30.03.2023
Tomáš Pikner, Slatiňanská 931/10, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice
novostavba RD na pozemích parc. č. 2118/2, 2118/5 Horní Počernice stavební činnost

04.04.2023
Ekospol a. s., Dukelských hrdinů 19, 170 

00 Praha 7

výstavba 4 objektů bytových domů, komunikace, řady 

a přípojky IS na pozemcích parc. č. 4232/4, 4232/7, 

4232/8

Horní Počernice stavební činnost

04.04.2023
MČ Praha 20, Jívanská 647, 193 00 Praha 

9 - Horní Počernice
odvodnění komunikace Češovská Horní Počernice souhlas s užíváním stavby

05.04.2023
Brenntag ČR s. r. o., Mezi Úvozy 1850, 

193 00 Praha 9

instalace fotovoltarické elektrárny na střechy 

stávajících objektů na pozemcích parc. č. 4020/20, 

4020/6, 4020/12, 4020/1

Horní Počernice stavební činnost

17.04.2023

Náboženská společnost Svědkové 

Jehovovi, Armády 1306/2b, 158 00 Praha 

5 - Stodůlky

demolice přednáškového sálu se správcovským bytem 

na adrese Božanovská 1543/93, na pozemích parc .č. 

3505/3, 3505/4, 3506/5, 3507/1, 3507/3

Horní Počernice demolice

19.04.2023

Eva Šlemrová a Marek Šlemr, Mezilesí 

1044/25, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

přístavba a stavební úpravy RD na adrese Mezilesí 

1044/25, na pozemcích parc. č. 2385, 2386/1
Horní Počernice stavební činnost + drobná demolice

19.04.2023
Teximp IMMO s. r. o., Václavské nám. 

795/40, 110 00 Praha 1 - Nové Město

stavební úpravy - osazení 2 nových oken do zasedací 

místnosti v hale na pozemku parc. č. 4037/247
Horní Počernice stavební činnost

24.04.2023

E.ON Drive Infrastructure CZ s. r. o., F. A. 

Gerstnera 215/6, 370 01 České 

Budějovice

výstavba nové odběratelské trafostanice na pozemku 

parc. č. 4036/538
Horní Počernice stavební činnost



24.04.2023
Daria Češpivová, Náchodská 683/105, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

přístavba a nástavba stávajícího RD na pozemcích parc. 

č. 3360/1, 3360/2, 3361
Horní Počernice stavební činnost

24.04.2023

Rodinné domy Chvalka s. r. o., Za 

Zastávkou 373, 111 01 Praha 10 - Dolní 

Měcholupy

novostavba 3 RD na pozemcích parc. č. 2144/1, 

2144/2, 2144/5, 2144/8, 2144/9, 2144/10, 2144/12, 

2144/13, 2144/14, 2144/15, 2144/18, 2144/24, 

2144/25, 2144/26, 2144/27, 2144/28, 4411/1, 4413/8

Horní Počernice
plynové kotle o výkonu 24 kW, 

stavební činnost

24.04.2023
Tomáš Lizec, Spojenců 1324/30, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice

přístavba a stavební úpravy RD na pozemku parc. č. 

3024
Horní Počernice stavební činnost

25.04.2023
Jan Pavlík, Elektrárenská 92/10, 101 00 

Praha 10 - Michle

novostavba hospodářského objektu při zřízení 

ovecného sadu na pozemku parc. č. 4437
Horní Počernice stavební činnost

26.04.2023
STROJSERVIS Praha s. r. o., Náchodská 30, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

novostavba areálu Flexipark vč. výstavby komunikací a 

přípojek sítí na pozemích parc. č. 4485/124, 4485/139, 

4483/141, 4485/145, 4485/146, 4485/147, 4485/149, 

4485/80, 4485/40, 4485/41, 4485/24, 4485/25

Horní Počernice změna stavby před dokončením

02.05.2023
Lemicom spol. s. r.o., Pod Akáty 131/13, 

159 00 Praha 5 - Velká Chuchle

stavební úpravy stávajícího objektu skladové haly na 

kanceláře na pozemku parc . Č. 4210/416
Horní Počernice stavební činnost

09.05.2023

Společenství vlastníků jednotek 

Pavlišovská 2283, 2284 a 2285, 

Pavlišovská 2283/1, 193 00 Praha 9

revitalizace panelového domu na pozemích parc. č. 

786/61, 786/62, 786/63
Horní Počernice stanovisko pro kolaudaci

09.05.2023
BILLA, spol. s.r.o., Modletice 67, 251 01 

Říčany u Prahy

stavební úpravy skladové haly C3, na pozemku parc. č. 

4036/335
Horní Počernice stavební činnost

09.05.2023
Diakonice Církve bratrské, Koněvova 

151/24, 130 00 Praha 3 - Žižkov

výstavba domovní čistírny odpadních vod na pozemku 

parc. č. 4296/2
Horní Počernice stavební činnost

11.05.2023
Jan a Jana Pavlíkovi, Záběhlická 131/33, 

106 00, Praha 10 - Záběhlice
novostavba RD na pozemku parc. č. 3067 a 3068 Horní Počernice stavební činnost

12.05.2023
ai5 s. r. o., Sokolovská 428/130, 186 00 

Praha 8

vybudování přípojky splaškové kanalizace na pozemku 

parc. č. 1964/7
Horní Počernice stavební činnost

16.05.2023

Technická správa komunikací hl. m. Prahy 

a. s., Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - 

Holešovice

vybudování předložky vodovodního řadu na pozemích 

parc. č. 4498, 1778, 1781/3, 1779/1, 1779/2, 1779/3, 

3807, 3962/1, 1782/16, 1777/1

Horní Počernice stavební činnost



16.05.2023
Kateřina a Jakub Jandovi, Spojenců 

744/11, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
stavební úpravy RD na adrese Spojenců 744/11 Horní Počernice stavební činnost

17.05.2023
PRE distribuce a. s., Svornosti 3199/19a, 

150 00 Praha 5

pokládka nových kabelů VN na pozemcích parc. č. 

4105/35, 4101/50, 4101/52, 4101/55, 4101/73, 

4101/74, 4101/93, 4101/95, 4101/96, 4101/121, 

4101/142, 4101/143, 4101/144, 4101/147, 4101/148, 

4101/152, 4105/7, 4105/10, 4105/11, 4105/33, 

4105/34, 4105/40, 4105/41, 4105/42, 4105/43, 

4105/44, 4536/3, 4536/18, 4536/37, 4536/38, 4536/39

Horní Počernice stavební činnost

24.05.2023
PRE distribuce a. s., Svornosti 3199/19a, 

150 00 Praha 5

pokládka nových kabelů 22 kV, 1kV, OPTO trubky, 2x 

nová DTS, rušení venkovního vedení VN 22 kV, zrušení 

3 ks stožárové trafostanice na pozemích parc. č. 

4211/355, 4211/14, 4211/15, 4211/2, 4222/4, 4225/4, 

4284/1, 4291/2, 4292, 4293/16, 4293/2, 4294/1, 

4294/2, 4296/1, 4296/17, 4296/20, 4296/21, 4296/23, 

4296/5, 4296/6, 4296/7, 4297/1, 4298/1, 4299/1, 

4300, 4501/10, 4502/1, 4503/1, k. ú. Horní Počernice. 

Dále na pozemích parc. č. 1271, 1273/1, 1273/2, 1274, 

1275, 1276/1, 1327/168, 1346/1, 1346/2, 1346/3, 

1364/3, 1365/11, 1365/12, 1365/13, 1365/4, 1365/6, 

1366, 1368/18, 1368/2, 1368/25, 1368/28, 1368/3, 

1368/30, 1368/31, 1368/38, 1368/39, 1368/40, 

1368/49, 1368/55, 1368/57, 1368/68, 1370/3, 1376/1, 

1376/6, 1377/4, 1378/1, 1378/2, 1399/1

Horní Počernice stavební činnost

25.05.2023
Martin Spurný, Bříšťanská 2039/6, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice
novostavby RD na pozemcích parc. č. 3451/1 a 3754 Horní Počernice stavební činnost

30.05.2023

Ing. Richard Valenta, Ph. D., Národních 

Hrdinů 41, 190 12 Praha 9 - Dolní 

Počernice a Ing. Soňa Valentová, 

Jakubcova 552, 506 01 Jičín

výstavba dvou RD na pozemku parc. č. 4232/33 Horní Počernice stavební činnost



30.05.2023
Bc. Vlastimil Bartek, Sokolovská 399/196, 

180 00 Praha 8 - Libeň

výstavba železobetonové zdi ze ztraceného bedbnění 

realizované na pozemku parc. č. 2089
Horní Počernice dodatečné stavební řízení

31.05.2023

Jitka Marie Weber, Ph. D., Náchodská 

866/24, 193 00 Praha 20 - Horní 

Počernice

přípojka splaškové kanalizacr na pozemích parc. č. 

4379 a 4380/1
Horní Počernice stanovisko pro kolaudaci

04.06.2023
MČ Praha 20, Jívanská 647, 193 00 Praha 

9 - Horní Počernice

zařízení staveniště pro výstavbu tělocvičny v ulici 

Jívanská na pozemcích parc. č. 785/4, 785/9, 786/129, 

786/70, 786/71, 781/3, 781/4, 3866

Horní Počernice stavební činnost

07.06.2023
Brenntag ČR s. r. o., Mezi Úvozy 1850, 

193 00 Praha 9

stavební úpravy stávajících objektů - I. etapa na 

pozemích parc. č. 4020/11, 4020/1, 4020/24, 4020/2, 

4020/27

Horní Počernice stavební činnost

07.06.2023
Brenntag ČR s. r. o., Mezi Úvozy 1850, 

193 00 Praha 9

rekonstrukce stáčení kapalné chemie na pozemku 

parc. č. 4020/1
Horní Počernice stavební činnost

07.06.2023
HP Tronic Zlín spol. s. r. o., náměstí Práce 

2523, 760 01 Zlín

stavební úpravy a změna užívání haly V, na adrese 

Vlastibořská 2787
Horní Počernice stanovisko pro kolaudaci

14.06.2023
MAXALEX REALITY s. r. o., Ve Žlíbku 

1929/21, 193 00 Praha 9
novostavba 2 RD na pozemcích parc. č. 3662, 3663 Horní Počernice 2 x plynové kotle, stavební činnost

19.06.2023
Lesy hl. m. Prahy, Práčská 1885, 106 00 

Praha 10 - Záběhlice

revitalizace Svépravického potoka mezi Xaverovskými 

rybníky na pozemích parc. č. 4358/12, 4453/1, 4453/2, 

4453/3, 4453/4, 4453/9, 4453/10, 4454/17, 4454/51, 

4561/1, 4561/5, 4561/6, 4563/1, 4563/2, 4564, 4561/7

Horní Počernice stavební činnost

20.06.2023

Antonín Wagner, Jana Wagnerová, 

Běchorská 1142/47, 193 00 Praha 9 - 

Horní Počernice

novostavba RD na pozemcích par. č. 2600, 2601/1, 

2601/2
Horní Počernice

krbová kamna o výkonu 4 kW, 

stavební činnost

21.06.2023
Ing. Bedřich Votava, Běchorská 688/63, 

193 00 Praha 9 - Horní Počernice

odstranění stavby RD a garáže na pozemích parc. č. 

1481, 1482
Horní Počernice demolice

23.06.2023
VELKÁ PECKA s. r. o., Sokolovská 100/94, 

186 00 Praha 8

stavební úpravy hygienického zázemí SO- 002 - hala na 

pozemích parc. č. 3968/145, 3968/147, 3968/148
Horní Počernice stavební činnost



28.06.2023
STROJSERVIS s. r. o., Náchodská 30, 193 

00 Praha 9

novostavba haly vč. komunikací a přípojek sítí na 

pozemcích parc. č. 4485/124, 4485/139, 4483/141, 

4485/145, 4485/146, 4485/147, 4485/149, 4485/80, 

4485/40, 4485/41, 4485/24, 4485/25

Horní Počernice stanovisko pro kolaudaci

29.06.2023
ai5 s. r. o., Sokolovská 428/130, 186 00 

Praha 8

rekonstrukce stávajícího objektu v ulici Řešetovská, na 

pozemcích parc. č. 1964/7, 1964/8
Horní Počernice stavební činnost

03.07.2023
Zdeněk Menšík, Ratibořická 1164/16, 193 

00 Praha 9 - Horní Počernice

umístění montované garáže z pozinkovaného 

ocelového plechu na pozemku parc. č. 2648/1
Horní Počernice stavební činnost

21.07.2023
Brenntag ČR s. r. o., Mezi Úvozy 1850, 

193 00 Praha 9

změny týkající se odlučovače lehkých kapalin na akci - 

rozšíření atávajících akladových hal pro skladování 

chemikálií nejvýše o 40 % na pozemích parc. č. 

4020/11, 4020/1, 4020/24, 4020/2, 4020/27

Horní Počernice změna stavby před dokončením

22.07.2023
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2/2, 

110 00 Praha 1

rekonstrukce nezpevněné komunikace v ulici K 

Rybárně
Horní Počernice stavební činnost

23.07.2023
Jaroslav Mojžíš, Na Pozorce 2596/14a, 

193 00 Praha 20 - Horní Počernice

stavební úpravy RD na adrese Na Pozorce 2596/14a, na 

pozemích parc. č. 3426/4 a 3426/1
Horní Počernice změna stavby před dokončením

26.07.2023

Radana Kučerová a Ing. Pavel Kučera, 

Běchorská 578, 193 00 Praha 9 - Horní 

Počernice

novostavba RD na pozemích parc. č. 2377, 2378 Horní Počernice změna stavby před dokončením

26.07.2023

Technická správa komunikací hl. m. Prahy 

a. s., Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - 

Holešovice

provizorní přeložka PRE a PPD - SO 412 PRE kabelů a 

plynovodu PPD SO 502
Horní Počernice stavební činnost

26.07.2023
PRE distribuce a. s., Svornosti 3199/19a, 

150 00 Praha 5

drobná úprava distribuční sítě soustavy NN - kNN z TS 

422 na pozemích parc. č. 4502/9, 4501/2, 571/1, 

4135/22

Horní Počernice stavební činnost

27.07.2023
MČ Praha 20, Jívanská 647, 193 00 Praha 

9 - Horní Počernice

obnova Nolčova parku na pozemích parc. č. 275/1 a 

3926 - posun akumulační nádrže oproti schválené PD
Horní Počernice změna stavby před dokončením



02.08.2023

HORNBACH BAUMARKT CS, spol. s. r. o., 

Chlumecká 2398, 198 98 Praha 9 - Horní 

Počernice

výstavba fotovoltarické elektrárny 499,32 kW umístěné 

na střeše objektu Chlumecká 2398 na pozemku parc. č. 

4485/74

Horní Počernice stavební činnost

07.08.2023

Střední odborná škola pro administrativu 

Evropské unie, Lipí 1911, 193 00 Praha 20 

- Horní Počernice

úprava vstupu do budovy "D" na bariérový přístup na 

adrese Lipí 1911, na pozemku parc. č. 1503/6
Horní Počernice stanovisko pro kolaudaci

23.08.2023
MČ Praha 20, Jívanská 647, 193 00 Praha 

9 - Horní Počernice

Tělocvična v ulici Jívanská na pozemích parc. č. 

786/129, 786/70, 786/71, 781/3, 781/4, 3866
Horní Počernice změna stavby před dokončením


